

Referat af afdelingsmødet i afdeling 6, 6. september 2023

Dato: 6. september 2023

Tidspunkt: 18.00

Antal deltagende beboere: 5 og Frank varmemester

REFERAT	
Afdelingsbestyrelsen (formanden) byder velkommen	
1	Valg af referent og dirigent
	Astrid dirigent, Abelone referent
2	Godkendelse af forretningsorden
	Godkendt
3.	Beretning og driftsbudget
3.1 Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste afdelingsmøde	<p>Beretning afd 6, 6. september 2023</p> <p>Der er jo sket en gode ting i vores lille afdeling dette år. Vi har fået en ny dejlig vaskemaskine, den anden havde ikke flere liv i sig</p> <p>Der er indført betalingsparkerings, hvilket i den grad har hjulpet på parkeringsproblemerne og fjernet alle de bilister der kommer udenfor Århus, sætter deres biler og tager cyklen eller bussen ind til byen.</p> <p>Vores går har i den grand fået et veltrængt løft, og det er dejligt at se at flere beboere nu har lyst til at hygge om og i gården. Det var lige hvad vi trængte til.</p> <p>Desværre havde firmaet ikke leveret varen i første omgang. Fliserne var lagt skævt, så de måtte i gang igen, heldigvis for deres egen regning.</p> <p>Der er også blevet repareret lidt på garagerne, om end der stadig er brug for en større indsats</p> <p>Den store pil i gården ved 148 / 150 lykkedes det os heldigvis at bevare. Den var erklæret død, men med vores protester lykkedes det os blot at få den beskåret. Lad os håber den overlever.</p>

	<p>Vi har ved rundgangen kigget på træerne ved 140. Der er tvivl om hvilke matrikler de egentlig tilhører. Det vil der vist blive arbejdet videre på ift en afklaring.</p> <p>Beretningen fremlagt af Abelone. Kommentarer var at der ønskes gelænder til den nye terrasse i gården. Træet i gården ved nr 140 ønskes beskåret.</p>
3.2 Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år	Godkendt
4	<p>Godkendelse af afdelingens budget samt fremlæggelse af afdelingens regnskab</p> <p>Astrid fremlagde og det blev efterfølgende godkendt</p>
5	Behandling af evt. indkomne forslag
5.1	Ingen indkomne forslag
6	Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen og valg af suppleanter
6.1 [Personer på valg i år fra afdelingsbestyrelsen]	Formand Abelone Asingh Claus Schræbel Winther
7 Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen	Betty Kristensen
8	Eventuelt

Afdelingsbestyrelsen består nu af:

Navne	Valgperiode:
Formand: Abelone Asingh	2 år 2023 - 2025
Øvrige medlemmer: Astrid Kragballe Claus Schæbel Winther	2 år 2022 – 2024 2 år 2023 - 2025
Suppleanter: Betty Kristensen	
Evt. valgte til repræsentantskabet:	

Med venlig hilsen

Afdelingsbestyrelsen